高阳县自然资源和规划局文件
高自然资规字［2024］11号

高阳县自然资源和规划局
关于修改《高阳县自然资源和规划局2024年度双随机抽查工作计划》的通知
各相关股室：

为确保我局“双随机、一公开”监管的全覆盖、常态化，规范化、精准化，现根据我局修改后的《高阳县自然资源和规划局随机抽查事项清单2024年版》（高自然资规字 [2024]10号）修改了《高阳县自然资源和规划局2024年度双随机抽查工作计划》，现印发给你们，请认真贯彻落实。
附件：《高阳县自然资源和规划局2024年度双随机抽查工作计划》

高阳县自然资源和规划局

2024年4月11日

	附件

高阳县自然资源和规划局2024年度双随机抽查工作计划

	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查比例
	抽查事项
	抽查对象范围
	发起部门
	联合部门
	抽查时间

	2024008
	2024年县自然资源和规划局随机抽查001
	001
	2024年高阳县自然资源和规划局内部联合随机抽查
	定向
	按照企业信用风险分级分类3%以上（约10户企业）

	公示信息抽查；测绘行业监督检查；地质勘查行业监督检查；城乡规划编制单位乙级资质监督检查；地质勘查行业监督检查；海域使用监督检查；地理信息管理综合检查；矿山地质环境保护与土地复垦监督检查；土地复垦监督检查；对林草种苗生产经营及林草种质资源的监管；对林草有害生物防治检疫的监督检查；对林地及林木资源的监管；对草原的监管；对林草部门管理的陆生野生动物行政许可事项的行政检查;对森林草原防火的监督检查；

	县级名录库内企业

	法规股

	各相关股室

	2024年6-7月

	联2024022
	2024年高阳县部门联合抽查022

	联022

	2024年高阳县农业农村经营领域跨部门联合抽查

	定向

	按照企业信用风险分级分类3%以上（约25户企业）

	县农业农村局：畜禽定点屠宰厂、点质量安全管理状况的监督检查；拖拉机驾驶培训学校检查；对经营利用国家重点保护野生植物的活动、对采集国家重点保护野生植物活动等进行监督检查；对农药产品抽查；种子生产经营企业监督检查；农作物种子质量监督抽检；饲料和饲料添加剂生产企业日常监督检查；对农机维修者的检查；兽药生产质量管理规范检查；违反生鲜乳收购许可证要求的监督检查；无害化处理场所的监督检查；对水生野生动物及其制品保护利用活动的监督检查；农业转基因生物安全监督检查。
县市场监管局：公示信息检查；登记事项检查。
自然资源和规划局：对林草种苗生产经营及林草种质资源的监管

	县级畜禽屠宰企业、农资、兽药、奶站等经营企业及名录库内企业

	县农业农村局

市场监督管理局、自然资源和规划局

	2024年5月-6月